
1 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

02/07/2025 
Edição nº 115  Ano XIV 

  
 

 

 

 

Sumário 

 

 

DECRETO ............................................................................................................................................................... 2 

HOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR DAS INSCRIÇÕES ............................................................................... 3 

CONCURSO Nº 01/2025 – LOCAL DE PROVA ................................................................................................. 4 

 

 
   
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E



2 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

02/07/2025 
Edição nº 115  Ano XIV 

  
 

2 
 

DECRETO 

DECRETO Nº 151/2025 

Súmula: Homologa Julgamento proferido pelo Pregoeiro e 
Equipe de Apoio, sobre o Processo Licitatório nº 
70/2025, Modalidade Pregão Eletrônico n° 24/2025, 
dando outras providências. 

PREFEITO MUNICIPAL, DE FORMOSA DO OESTE, ESTADO DO 
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, considerando a Ata emitida 
pelo Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio designados pela Portaria nº 
39/2025. 

 

D E C R E T A: 

Art. 1º. Fica homologado o julgamento proferido pelo 
Pregoeiro, sobre o Processo Licitatório nº 70/2025, na modalidade Pregão Eletrônico nº 24/2025 
que tem por objeto a Aquisição de ração para cães adultos com no mínimo 19% de proteína de 
acordo com o requerimento da Secretaria Municipal de Agricultura, Meio Ambiente e Turismo de 
Formosa do Oeste - PR. 

                                            Art. 2º. Fica adjudicado o objeto da referida licitação em favor 
do(s) proponente(s): 

 PROPONENTE VALOR TOTAL 

E P SOUZA & J M SOUZA COMERCIAL LTDA 9.380,00 

 

Total da aquisição 9.380,00 

Tudo conforme o constante da ata de julgamento acostada ao referido processo. 

 Art. 3º. Pelo presente, ficam intimados os participantes da 
licitação supramencionada, da decisão estabelecida neste Decreto. 

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Paço Municipal, Quarta-Feira, 02 de julho de 2025 

(assinado digitalmente) 

Orivaldo Municelli 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E



3 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

02/07/2025 
Edição nº 115  Ano XIV 

  
 

3 
 

HOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR DAS INSCRIÇÕES 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025-FORMOSA DO OESTE 

EDITAL DE ABERTURA Nº 001.01/2025-FOR 

EDITAL Nº 001.05/2025-FOR – HOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR DAS INSCRIÇÕES 

 

 

 

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO DO MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE, no exercício 

das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, e pelas regras contidas no edital de abertura 

e suas retificações, torna público o presente edital para os seguintes fins: 

 

Art. 1º - Divulgar a complementação das inscrições homologadas após análise dos recursos para todos os 

cargos previstos no Edital de Abertura de Concurso Público nº 001.01/2025-FOR. 

 

Art. 2º - Ficam homologadas as inscrições abaixo. 

 

Insc Cargo Candidato(a) Situação 

23787978 AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL DERCITE DE LIMA RAIMUNDO 

MENDONÇA 

negro 

23787979 AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL JANIELLEN DE LIMA MENDONÇA negro 

23787814 AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL JULIANA ABREU DE SOUZA DA SILVA negro 

23787702 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I ANGÉLICA BANNWART pessoa com 

deficiência 

23788109 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I MAIKO RODRIGO DE PAULA negro 

23787819 CUIDADOR SILVIA MARCELINO negro 

23787907 MOTORISTA VALDEIR DE OLIVEIRA negro 

23787476 MOTORISTA VANTUIR FERREIRA DE AZEVEDO negro 

 

Art. 3º - E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente edital. 

 

Formosa do Oeste-Pr., 02 de julho de 2025. 

 

 

BRUNO FELIPE ALMEIDA REGGIANI 

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DE 

FORMOSA DO OESTE 

PORTARIA Nº 108/2025 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E



4 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

02/07/2025 
Edição nº 115  Ano XIV 

  
 

4 
 

CONCURSO Nº 01/2025 – LOCAL DE PROVA  

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025-FORMOSA DO OESTE 

EDITAL DE ABERTURA Nº 001.01/2025-FOR 

EDITAL Nº 001.06/2025-FOR - LOCAL DE PROVA 

 

 

 

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO DO MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE, no exercício 

das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, e pelas regras contidas no edital de abertura 

e suas retificações, torna público o presente edital para os seguintes fins: 

 

Art. 1º - Divulgar o local de prova para todos os cargos previstos no Edital de Abertura de Concurso Público 

nº 001.01/2025-FOR, conforme relação disponível no Anexo Único deste edital. 

 

DATA DA PROVA: 06/07/2025 

LOCAL DE PROVA: ESC. MUN. NILZA DE OLIVEIRA PIPINO, sito RUA NITERÓI, Nº 61 – CENTRO –FORMOSA 

DO OESTE – PARANÁ 

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 07HS45MIN (Agente de Apoio Educacional, Cuidador, Educador 
Social, Motorista) 
 

DATA DA PROVA: 06/07/2025 

LOCAL DE PROVA: ESC. MUN. NILZA DE OLIVEIRA PIPINO, sito RUA NITERÓI, Nº 61 – CENTRO –FORMOSA 

DO OESTE – PARANÁ 

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 13HS45MIN (Assistente Administrativo I, Assistente 

Administrativo II, Engenheiro Civil, Fiscal de Tributos, Obras e Posturas Públicas, Médico e Psicólogo) 

 

 

Art. 2º - E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente edital. 

 

 

Formosa do Oeste-Pr., 02 de julho de 2025. 

 

 

 

BRUNO FELIPE ALMEIDA REGGIANI 

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DE 

FORMOSA DO OESTE 

PORTARIA Nº 108/2025 

 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E



5 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

02/07/2025 
Edição nº 115  Ano XIV 

  
 

5 
 

ANEXO ÚNICO 

 

 

Cargo Candidato(a) Sala Horário 

Fechamento 

Portão 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL ADRIANA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 01 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL ADRIANO GARCIA DOS SANTOS 01 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL ALEJANDRO LOPES DE OLIVEIRA 01 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL AMANDA APARECIDA DE OLIVEIRA 01 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL AMANDA PEREIRA CAVALCANTE 01 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL ANA CAROLINE TORRES PAULINO 01 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL ANA JULIA CABRAL SOUZA 01 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL ANDREA FRANCISCA LAGES CARVALHO 01 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL ANDREIA MENDES 01 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL ANDRESSA PEREIRA CAVALCANTE 01 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL ANDRIELE DE LIMA VIANA 01 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL AUGUSTO JORGE DE OLIVEIRA 01 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL BRUNA VILELA 01 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL CAMILA LOPES CAVALCANTE 01 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL CAMILA LOREDO SILVA 01 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL CAMYLA GONCALVES GALANTE 01 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL CAROLINA RIBEIRO FRANZãO 01 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL CRISLAINE BRIANESI NORCIA 01 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL DARIANE LAURINDO SOARES DOS SANTOS 01 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL DENIS GUSTAVO ALVES DE OLIVEIRA 01 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL DERCITE DE LIMA RAIMUNDO MENDONçA 01 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL DIMARILDA SIQUEIRA RAMOS 01 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL ELIANI DE LIMA PINHEIRO 01 07hs45min 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E



6 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

02/07/2025 
Edição nº 115  Ano XIV 

  
 

6 
 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL ELIZANGELA PINHOLI FRANZãO 01 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL ETIELE FERNANDA SILVA 01 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL FLAVIA APARECIDA DOS SANTOS 01 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL FLáVIA DOS REIS BELMONTE 01 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL FRANCIELI FERREIRA MASSONI 02 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL GABRIEL DA SILVA LOBO DE ALMEIDA 02 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL GABRIEL GONçALVES SANTOS 02 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL GABRIELY APARECIDA PALMEIRA 02 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL GABRIELY PINATI VERISSIMO 02 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL GISLAINE FAGUNDES CLEMENTE 02 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL GIZELDA MARTINS 02 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL HELOISE CAMILA DE ALMEIDA 02 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL HENRIQUE ALGARTE DO NASCIMENTO 02 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL IARA TALITA DOS SANTOS 02 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL IZABELLA ITAUANA DOMINGUES TROMBELI 02 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL JANIELLEN DE LIMA MENDONçA 02 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL JOCELI APARECIDA TESOLIN STORTI 02 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL JOSIANE DE BARROS 02 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL JULIANA ABREU DE SOUZA DA SILVA 02 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL JULIANA GOMES DE CASTRO CECCATTO 02 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL KALINA DOMINGUES 02 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL KAUANA LIMA DE OLIVEIRA 02 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL KEILA SORAIA NASCIMENTO AMARAL 02 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL LARA TAYANE SOARES CARDOSO 02 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL LETICIA DE OLIVEIRA 02 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL LETíCIA MARCELINO SOARES 02 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL LIOMARA APARECIDA CICHOCKI 02 07hs45min 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E



7 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

02/07/2025 
Edição nº 115  Ano XIV 

  
 

7 
 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL LUCAS GABRIEL VIEIRA FONSECA 02 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL MADALENA DA HORA 02 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL MAIARA LIMA FLORENçO 02 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL MáRCIA REGINA STORTI 02 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL MARIA APARECIDA BOSSA MENEGON 03 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL MARIA IZABEL FONSECA 03 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL MARLENE SANTOS DA COSTA SILVA 03 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL NARCIZA ERMELINDA PEDRA 03 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL NATHALIA FERRI MENDONçA 03 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL NEIVA DE CARVALHO GOIS 03 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL NYCOLE BORGES DA SILVA 03 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL ORINEIDE DE OLIVEIRA FRAGOSO 03 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL POLIANI DE LIMA PINHEIRO 03 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL RAFAELA FIORAMONTE DORME 03 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL RENATA NATALIA PEREIRA DE SOUZA 03 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL ROSANGELA GOMES DE OLIVEIRA PEDROSO 03 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL ROSANIA DO AMARAL NASCIMENTO 03 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL SANDY ARAúJO CONCEIçãO 03 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL SIDNEI GUISALBERTI RANUCCI 03 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL SILVANA DA SILVA 03 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL SIMONE LUZIA ALVES BOSSA 03 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL SUZIELI APARECIDA TREVISAN 03 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL TALIA DE LIMA ANTUNES 03 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL TâNIA TATIANA COLARES DE BARROS 03 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL TELMA SUZANA SECCO 03 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL TIELI CRISTINA COSTA PAULINO 03 07hs45min 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E



8 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

02/07/2025 
Edição nº 115  Ano XIV 

  
 

8 
 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL TIFFANY LARISSA TREVISAN JANDREY 

PEDROTTI 

03 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL VILMA CORRêA 03 07hs45min 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL VIVIANE BARNABE DA SILVA 03 07hs45min 

CUIDADOR ADRIANA DOS SANTOS QUEIROZ 03 07hs45min 

CUIDADOR ALINE APARECIDA GOUVEIA 03 07hs45min 

CUIDADOR ANA ANGELICA DA SILVA ROCHA 04 07hs45min 

CUIDADOR ANDREA CARETTA 04 07hs45min 

CUIDADOR ANDRéIA VIDAL DA SILVA 04 07hs45min 

CUIDADOR ANGELICA PATRICIA SANTANA DE MIRA 04 07hs45min 

CUIDADOR BRUNA CRISTINA XAVIER 04 07hs45min 

CUIDADOR CAMILA CARDOSO ROLO 04 07hs45min 

CUIDADOR DANIELA CRISTINA MARTINS LEME 04 07hs45min 

CUIDADOR DANIELA PARDIM DE MOURA 04 07hs45min 

CUIDADOR DANIELLE CRISTINA DA SILVA 04 07hs45min 

CUIDADOR DéBORA DIAS MOREIRA DA SILVA 04 07hs45min 

CUIDADOR EDINéIA RAMOS STOINSKI SMANIOTTO 04 07hs45min 

CUIDADOR ELAINE CRISTINA DE SOUZA MIADA 04 07hs45min 

CUIDADOR ELIARA DE LIMA DA SILVA 04 07hs45min 

CUIDADOR ESLAINE DOS SANTOS FITES CRUZ 04 07hs45min 

CUIDADOR FRANCISCA DOS SANTOS ALMEIDA 04 07hs45min 

CUIDADOR IRACILDA CAVALCANTE VEIGA 04 07hs45min 

CUIDADOR JOSEFINA DIAS RODRIGUES 04 07hs45min 

CUIDADOR JOSIANE APARECIDA TONELLI BERTãO 04 07hs45min 

CUIDADOR JURACY APARECIDA DOS ANJOS DAVID 04 07hs45min 

CUIDADOR LUCIANE BOSQUETTE MARIN DA SILVA 04 07hs45min 

CUIDADOR LUCIANE DE JESUS 04 07hs45min 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E



9 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

02/07/2025 
Edição nº 115  Ano XIV 

  
 

9 
 

CUIDADOR LUZIA PEREIRA DOS SANTOS 04 07hs45min 

CUIDADOR LUZINETE DE JESUS LIMA 04 07hs45min 

CUIDADOR MARLENE LIBERO DA SILVA CORTELASSE 04 07hs45min 

CUIDADOR MILENA GONçALVES 04 07hs45min 

CUIDADOR PATRICIA SOARES DE FIGUEIREDO DOS 

SANTOS 

04 07hs45min 

CUIDADOR PAULINA DOS SANTOS ARAUJO 05 07hs45min 

CUIDADOR ROSELI DOS SANTOS 05 07hs45min 

CUIDADOR ROZILENE MENDES BATISTA DE ALMEIDA 05 07hs45min 

CUIDADOR SALETE NORBIATO 05 07hs45min 

CUIDADOR SANDRA CORREA ARIANO 05 07hs45min 

CUIDADOR SILVIA MARCELINO 05 07hs45min 

CUIDADOR SIRLEY BAHLS GONCALVES 05 07hs45min 

CUIDADOR SONIA FABIANA PINTO 05 07hs45min 

CUIDADOR SUELI CASA SANTA COLOMBO SILVA 05 07hs45min 

CUIDADOR SUELI SUYAMA 05 07hs45min 

CUIDADOR THALYTA PAWLOSKI GODIEMSKI 05 07hs45min 

EDUCADOR SOCIAL ALINE PATRíCIA PACHECO DE ASSIS 05 07hs45min 

EDUCADOR SOCIAL ALINE PERRONI PEREIRA 05 07hs45min 

EDUCADOR SOCIAL ANA CLARA SOARES CORDEIRO 05 07hs45min 

EDUCADOR SOCIAL ANA LUIZA ALVES DE OLIVEIRA 05 07hs45min 

EDUCADOR SOCIAL ANGELA CRISTINA MOREIRA MIRANDA 05 07hs45min 

EDUCADOR SOCIAL APARECIDA DA PENHA DE MELO BOSCARIOL 

MEQUELIN 

05 07hs45min 

EDUCADOR SOCIAL BRUNO SOUZA VILELA PEREIRA 05 07hs45min 

EDUCADOR SOCIAL CREMILDE VIEIRA SANTOS 05 07hs45min 

EDUCADOR SOCIAL DALVA SILVA SANTANA 05 07hs45min 

EDUCADOR SOCIAL DANIEL CHAGAS SILVEIRA 05 07hs45min 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E



10 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

02/07/2025 
Edição nº 115  Ano XIV 

  
 

10 
 

EDUCADOR SOCIAL DAVI SILVA SANTANA 05 07hs45min 

EDUCADOR SOCIAL DÉBORA MEDEIROS ZULATO 05 07hs45min 

EDUCADOR SOCIAL ELENICE DA SILVA ROSSANEZI 05 07hs45min 

EDUCADOR SOCIAL ELISANA LOPES SOBRAL 05 07hs45min 

EDUCADOR SOCIAL EUNICE LEDEGARO DA SILVA 05 07hs45min 

EDUCADOR SOCIAL GABRIEL RITZ VIEIRA 06 07hs45min 

EDUCADOR SOCIAL HEVELYN LORENA DE SOUZA PRADO 06 07hs45min 

EDUCADOR SOCIAL JAMILY PEREIRA 06 07hs45min 

EDUCADOR SOCIAL JANAINA SANTOS COSTA 06 07hs45min 

EDUCADOR SOCIAL JOãO LUCAS TROLLI GOMES DO 

NASCIMENTO 

06 07hs45min 

EDUCADOR SOCIAL LARISSA THAIS GRACIANO 06 07hs45min 

EDUCADOR SOCIAL LETICIA RODRIGUES DOS SANTOS 06 07hs45min 

EDUCADOR SOCIAL LOHANNA STERZA CABRAL DA SILVA 06 07hs45min 

EDUCADOR SOCIAL MARIA APARECIDA DA SILVA 06 07hs45min 

EDUCADOR SOCIAL MICAELY EMILAY DOS SANTOS ALEGRE 06 07hs45min 

EDUCADOR SOCIAL NATáLIA CAROLINE BOSSO 06 07hs45min 

EDUCADOR SOCIAL NATáLIA DA CRUZ DE OLIVEIRA 06 07hs45min 

EDUCADOR SOCIAL OLLYVER MAXWEL TUNES MAJESKI 06 07hs45min 

EDUCADOR SOCIAL PATRICIA CAROLINE ORTEGA 06 07hs45min 

EDUCADOR SOCIAL RAIANE TALITA SANTOS SILVA 06 07hs45min 

EDUCADOR SOCIAL RENATA DE ALMEIDA REGGIANI 06 07hs45min 

EDUCADOR SOCIAL ROSANGELA SPLENDORE DA SILVA 06 07hs45min 

EDUCADOR SOCIAL SAMARA ALVES DOS REIS 06 07hs45min 

EDUCADOR SOCIAL SIMONE NASCIMENTO RESSIO COLLE 06 07hs45min 

MOTORISTA ADALICIO PEREIRA SILVA 06 07hs45min 

MOTORISTA ADEMIR BOIN FRACCAROLI 06 07hs45min 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E



11 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

02/07/2025 
Edição nº 115  Ano XIV 

  
 

11 
 

MOTORISTA AILTON LADISLAU PACHECO 06 07hs45min 

MOTORISTA ALEX DA SILVA 06 07hs45min 

MOTORISTA ALEXANDRE AUGUSTO PARRALES BILLó 06 07hs45min 

MOTORISTA ALEXANDRE CEZARIO LEITE 06 07hs45min 

MOTORISTA ALEXSANDRO MIRANDA 06 07hs45min 

MOTORISTA ANSELMO MARIANO TEIXEIRA 07 07hs45min 

MOTORISTA AUGUSTO BENTO VIEIRA NETO 07 07hs45min 

MOTORISTA BRUNO GUSTAVO SOARES PINTO 07 07hs45min 

MOTORISTA CESAR APARECIDO DOS SANTOS 07 07hs45min 

MOTORISTA CLEBERSON RICARDO DA SILVA GALANE 07 07hs45min 

MOTORISTA CLEISSON GREGóRIO DO NASCIMENTO 07 07hs45min 

MOTORISTA CRISTIAN CLEBER PEREIRA NALIN 07 07hs45min 

MOTORISTA CRISTIANO SANTANA LUIZ 07 07hs45min 

MOTORISTA DANILO SANTOS RIBEIRO 07 07hs45min 

MOTORISTA DAVID DE JESUS SILVA 07 07hs45min 

MOTORISTA DHIONATA CARVALHO FARIA 07 07hs45min 

MOTORISTA DIONI DE OLIVEIRA SANTOS 07 07hs45min 

MOTORISTA EDIVALDO BARNABÉ DOS SANTOS 07 07hs45min 

MOTORISTA ELIANDRO BELMONTE DA CRUZ 07 07hs45min 

MOTORISTA ELIAS PEREIRA DA SILVA 07 07hs45min 

MOTORISTA ELIO MARTINS 07 07hs45min 

MOTORISTA EVERSON JOSIAS DA SILVA LITES 07 07hs45min 

MOTORISTA FERNANDO CRISTIANO DA SILVA 07 07hs45min 

MOTORISTA FERNANDO RIBEIRO VALéRIO 07 07hs45min 

MOTORISTA FRANCIELLY MARTINS DE MORAES 07 07hs45min 

MOTORISTA GEOVANI APARECIDO DE ASSIS 07 07hs45min 

MOTORISTA GUILHERME LEAL DO NASCIMENTO 07 07hs45min 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E



12 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

02/07/2025 
Edição nº 115  Ano XIV 

  
 

12 
 

MOTORISTA IRINEU ALBERTO DE OLIVEIRA 07 07hs45min 

MOTORISTA IVO CORREIA NEVES 07 07hs45min 

MOTORISTA JORGE LUIZ DA CUNHA 07 07hs45min 

MOTORISTA LEANDRO TROLLI 07 07hs45min 

MOTORISTA MAICKON DOUGLAS DE AZEVEDO 08 07hs45min 

MOTORISTA MARCIO FERNANDO DE SOUZA 08 07hs45min 

MOTORISTA MARCIO FIRMINO DE SOUZA 08 07hs45min 

MOTORISTA MARCOS ANTONIO GONZAGA DE PAULA 08 07hs45min 

MOTORISTA MARIA LUISA FERREIRA 08 07hs45min 

MOTORISTA MATHEUS GOMES DOS SANTOS DE ARAUJO 08 07hs45min 

MOTORISTA NELSON PAREJA FILHO 08 07hs45min 

MOTORISTA OCELANO ALVES 08 07hs45min 

MOTORISTA PATRICK RAFAEL FRIGO 08 07hs45min 

MOTORISTA PEDRO GIOVANINI 08 07hs45min 

MOTORISTA ROBERTO NORBIATO SANCHES 08 07hs45min 

MOTORISTA RODRIGO PINHEIRO DE MELLO 08 07hs45min 

MOTORISTA ROGéRIO FERNANDES TUZI 08 07hs45min 

MOTORISTA SANDRO CARDOSO MORAES 08 07hs45min 

MOTORISTA SIDNEI TRINDADE 08 07hs45min 

MOTORISTA SILVINO DE SOUZA 08 07hs45min 

MOTORISTA SIRLEI DA SILVA LOURENÇO 08 07hs45min 

MOTORISTA THIAGO CARLOS DURAN 08 07hs45min 

MOTORISTA TIAGO DA SILVA PEREIRA 08 07hs45min 

MOTORISTA VALDEIR DE OLIVEIRA 08 07hs45min 

MOTORISTA VALTER DONIZETE MENEGON 08 07hs45min 

MOTORISTA VANDERLEI GONçALVES 08 07hs45min 

MOTORISTA VANTUIR FERREIRA DE AZEVEDO 08 07hs45min 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E



13 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

02/07/2025 
Edição nº 115  Ano XIV 

  
 

13 
 

MOTORISTA VITOR JOãO ROCCO 08 07hs45min 

MOTORISTA WELLINGTON SOARES DE ASSIS MORAIS 08 07hs45min 

MOTORISTA WESLEY ROBERTO FERNANDES MOÇO 08 07hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I ADRIANA OLIVEIRA SOARES DA CUNHA 01 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I ALESSANDRA DIESEL CHAVES 01 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I AMANDA GUIDETTI MALAGUTTI 01 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I AMANDA STELA MARTINS 01 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I ANA LúCIA DIAS BASSI 01 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I ANA PAULA MARCIANO PEREZ 01 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I ANDRé DE ALMEIDA ANDRETA 01 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I ANGéLICA BANNWART 01 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I BARBARA DE SOUZA BEGALLE 01 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I BRENDA ELIZABETH BORGES DA SILVA 01 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I BRUNA DE FREITAS CARDOSO 01 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I BRUNA LETICIA LINS 01 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I CAMILA DANIELI BOSCOLO 01 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I CARLA ALVES DE OLIVEIRA 01 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I CLEBER HENRIQUE ESTENDER 01 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I CRISLAINE RIBEIRO DE ALENCAR 01 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I DANIELA MANSO RICOLDI 01 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I DANIELI FERREIRA MASSONI 01 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I DANIELI MARCIANO PEREZ GONçALVES 01 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I DAYANE MARTINS DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 01 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I EDINEIA MARQUEZINI ZANAKI 01 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I EDIONES BRUNO DE LIMA SANTOS 01 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I ÉRICA MEL DE BARROS SOUZA 01 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I ESTELAMôNIA TáBITA DE CASTRO DA SILVA 01 13hs45min 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E



14 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

02/07/2025 
Edição nº 115  Ano XIV 

  
 

14 
 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I EUDES GUIMARãES PORTUGAL 01 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I FABRICIO VINCENZI DOS SANTOS 01 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I FRANCHESCA LETICIA DOS SANTOS DA 

SILVA 

02 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I GABRIEL OLIMPIO DOS SANTOS SILVA 02 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I GABRIELA CORREA ANTUNES 02 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I GIOVANI AUGUSTO PIOVAN 02 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I GIOVANNA DE CáSSIA CâNDIDO PINHEIRO 02 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I GRACIELI CAIRES DA SILVA 02 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I GRACIELI FERREIRA MASSONI 02 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I GUSTAVO ALCANTARA PIEKARCZIK 02 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I GUSTAVO HENRIQUE BORDEGUINI 02 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I ISABELA POLOSCHI DOS SANTOS 02 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I JADDER GUSTAVO DE SOUZA CANARIO 02 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I JANAINA KETHELIN FAVORITO 02 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I JAQUELINE APARECIDA FAVORITO 02 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I JESSICA PERRONI SOARES 02 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I JOAO VITOR VIANA 02 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I JULIANA FALEIROS DE BRITO 02 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I LEONARDO DE OLIVEIRA FRAGOSO 02 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I LEONARDO SABINO JUCHEM DO 

NASCIMENTO 

02 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I MAIKO RODRIGO DE PAULA 02 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I MáRCIA RODRIGUES DA SILVA PEREIRA 02 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I MARIA VITÓRIA DE BARROS DE SOUZA 02 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I MARIANE CRISTINA MARCILIO 02 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I MARILZA FARIA 02 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I MATEUS EDUARDO PEREIRA 02 13hs45min 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E



15 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

02/07/2025 
Edição nº 115  Ano XIV 

  
 

15 
 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I MATHEUS CAçULA MELATO 02 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I MôNICA RAMOS ROMERO BELMONTE 02 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I NATHALIA PLAZA FERREIRA BARBOSA 03 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I PABLO TRULIA GONçALVES 03 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I PAULA LARISSA BEZERRA DA SILVA 03 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I PAULO HENRIQUE FERNANDES MOÇO 03 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I PLINIO GOMES DE ARAUJO 03 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I RAFAEL ESTEVES SANCHES 03 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I RAFAEL PAIãO DE OLIVEIRA 03 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I RAY SPLENDORE PINHEIRO 03 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I RENAN VILELA DA SILVA 03 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I RENATO JOAQUIM PEREIRA 03 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I RODRIGO CARRARO OLIVEIRA 03 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I ROSEANNE CRISTINA HERBERT FARIA 03 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I ROSIANE DOS SANTOS DE BRITO DE CASTRO 03 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I SILVANGELA SILVA DE MOURA MOTA 03 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I SIMONE GONÇALVES FURLAN 03 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I TAYNARA ALVES LIRA 03 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I THAMYRIS NISHINO SILVA 03 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I TIAGO QUEIROZ DE LOYOLA DA SILVA 03 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I VILMAR VERGíLIO DURãES 03 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I VINICIUS PAULINO LIMA 03 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I VIVIANE RENATA BELMONTE 03 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II AGNALDO PAZ DE OLIVEIRA 03 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II ALESSANDRA DE REZENDE ALVES DA SILVA 03 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II ANA PAULA APARECIDA OLIVEIRA 03 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II ANDREA MITSUE ANABUKI 03 13hs45min 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E



16 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

02/07/2025 
Edição nº 115  Ano XIV 

  
 

16 
 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II ANDRESSA MEYRIELEN BILO ROQUE 03 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II CAROLINA MANTOVANI GARCIA 04 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II CLEYMARLON FERREIRA DA CONCEICAO 04 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II CLEYSSIR SILVA 04 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II DANIELA FIORAMONTE DORME 04 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II ÉDER GERONUTE DE PAULA 04 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II FRANCIELE CRISTINA OLIVEIRA 04 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II HENRIQUE KEVEN ALVES DO NASCIMENTO 04 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II JONES ANTONIO CUNHA 04 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II JOSUÉ PEREIRA BARBOSA 04 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II JUCIELI CAMPANERUTTI DA SILVA 04 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II JULIANA MATTOS VOLPATO COCO 04 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II KAREN DE SOUSA GIMENES 04 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II KARINA TESSARO GOBETTI 04 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II KARINE MENDES DE OLIVEIRA 04 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA 04 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II MAYCK WILLIAN DOS SANTOS 04 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II MEIRIELY ALINE OLIVEIRA 04 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II MILENA GONÇALVES LORÊDO SILVA 04 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II NADILA SILVA APRILI 04 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II NAYARA ROBERTA ALCâNTARA BASTOS 04 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II PATRíCIA ALVES DE OLIVEIRA 04 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II SANDRA RANUCCI FONSECA 04 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II TAILLA FERNANDA GUIMARãES 04 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II TANIA DANIELA IAPP 04 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II THAYNARA THALLYA DURAN 04 13hs45min 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II THIAGO VARASCHIM CENCI 04 13hs45min 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E



17 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

02/07/2025 
Edição nº 115  Ano XIV 

  
 

17 
 

ENGENHEIRO CIVIL ADABIEL OLEONE DA SILVA 05 13hs45min 

ENGENHEIRO CIVIL ALEX GONCALVES 05 13hs45min 

ENGENHEIRO CIVIL BRUNA DE SOUZA DE FAVERI 05 13hs45min 

ENGENHEIRO CIVIL DAINI DE LIMA GEREVINI 05 13hs45min 

ENGENHEIRO CIVIL DANIEL WILLIAN RIBEIRO PICKLER 05 13hs45min 

ENGENHEIRO CIVIL DOUGLAS BIANCO SUNTACH 05 13hs45min 

ENGENHEIRO CIVIL EDSON PIRES VIMIEIRO JUNIOR 05 13hs45min 

ENGENHEIRO CIVIL EDUARDA CANTON 05 13hs45min 

ENGENHEIRO CIVIL ERICO RAFAEL DA SILVA 05 13hs45min 

ENGENHEIRO CIVIL ÉVERTON SOUZA RAMOS 05 13hs45min 

ENGENHEIRO CIVIL GIOVANA THAíS MALFATO 05 13hs45min 

ENGENHEIRO CIVIL HENRIQUE MALAGUTTI FAZOLIN 05 13hs45min 

ENGENHEIRO CIVIL IGOR ALIPIO BRESOLA CARABOLANTE 05 13hs45min 

ENGENHEIRO CIVIL IGOR MELCHIADES PRADO DE OLIVEIRA 05 13hs45min 

ENGENHEIRO CIVIL JEFFERSON VIANA DA SILVA GERON 05 13hs45min 

ENGENHEIRO CIVIL JOãO APARECIDO JORGE 05 13hs45min 

ENGENHEIRO CIVIL JOáS BRUNO BEZERRA MUNIZ 05 13hs45min 

ENGENHEIRO CIVIL JORDANA MYRELA STORTI CAMPOS 05 13hs45min 

ENGENHEIRO CIVIL LARISSA GOMES DA SILVA 05 13hs45min 

ENGENHEIRO CIVIL LEONARDO FERNANDES FRAGA 05 13hs45min 

ENGENHEIRO CIVIL LUCAS ALANIS MENDES 05 13hs45min 

ENGENHEIRO CIVIL LUCAS GALVãO KUNS 05 13hs45min 

ENGENHEIRO CIVIL LUIZ FELIPE NAVARRO VESCO 05 13hs45min 

ENGENHEIRO CIVIL MARCOS ADRIANO MARTINS JOAQUIM 05 13hs45min 

ENGENHEIRO CIVIL MARIA EDUARDA DE ARAUJO 05 13hs45min 

ENGENHEIRO CIVIL MARIA EDUARDA RAPKIEWCZ QUADROS 05 13hs45min 

ENGENHEIRO CIVIL MARIA ELISA MüLLER DE FARIA 06 13hs45min 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E



18 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

02/07/2025 
Edição nº 115  Ano XIV 

  
 

18 
 

ENGENHEIRO CIVIL MARIA EMANOELE RAIMUNDO CESNIK 06 13hs45min 

ENGENHEIRO CIVIL NEMIAS JUNIOR BISPO DE SOUZA 06 13hs45min 

ENGENHEIRO CIVIL PAULO EDUARDO RATTI 06 13hs45min 

ENGENHEIRO CIVIL RAFAEL CORDEIRO MACHADO 06 13hs45min 

ENGENHEIRO CIVIL THIAGO SEIJI BENETON 06 13hs45min 

ENGENHEIRO CIVIL VICTOR AFONSO DE MELO MARCANTE 06 13hs45min 

ENGENHEIRO CIVIL WESLAINE BRAGA GERENUTTI 06 13hs45min 

ENGENHEIRO CIVIL WILLIAM DEGGERONE 06 13hs45min 

ENGENHEIRO CIVIL WILLIAN SOARES PAVANELI 06 13hs45min 

FISCAL DE TRIBUTOS, OBRAS E 

POSTURAS PÚBLICAS 

ANA JULIA GALASSI CESNIK 06 13hs45min 

FISCAL DE TRIBUTOS, OBRAS E 

POSTURAS PÚBLICAS 

CLAUDIA CRISTIANA BARROS NANTES 06 13hs45min 

FISCAL DE TRIBUTOS, OBRAS E 

POSTURAS PÚBLICAS 

DANIEL UELMER DE OLIVEIRA LESBÃO 06 13hs45min 

FISCAL DE TRIBUTOS, OBRAS E 

POSTURAS PÚBLICAS 

ESTER DOS SANTOS ALVES 06 13hs45min 

FISCAL DE TRIBUTOS, OBRAS E 

POSTURAS PÚBLICAS 

JHENIFER APARECIDA DA SILVA MOURA 06 13hs45min 

FISCAL DE TRIBUTOS, OBRAS E 

POSTURAS PÚBLICAS 

JULIANO CARVALHO CECATO 06 13hs45min 

FISCAL DE TRIBUTOS, OBRAS E 

POSTURAS PÚBLICAS 

LUIZ FELIPE NIERI NALIN 06 13hs45min 

FISCAL DE TRIBUTOS, OBRAS E 

POSTURAS PÚBLICAS 

RICARDO VIOTTO 06 13hs45min 

FISCAL DE TRIBUTOS, OBRAS E 

POSTURAS PÚBLICAS 

RODRIGO CANALLE 06 13hs45min 

FISCAL DE TRIBUTOS, OBRAS E 

POSTURAS PÚBLICAS 

WILLIAM GUILHERME DIOGO DA SILVA 06 13hs45min 

MÉDICO ALAN JACKSON MELQUIADES DE ANDRADE 06 13hs45min 

MÉDICO AMANDA SARMENTO CORREA 06 13hs45min 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E



19 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

02/07/2025 
Edição nº 115  Ano XIV 

  
 

19 
 

MÉDICO ANGELA RAFAELA BERLATTO 06 13hs45min 

MÉDICO CASSIA ROBERTA SBARDELOTTO PETZHOLD 06 13hs45min 

MÉDICO EDUARDO RABELO FONTENELE 06 13hs45min 

MÉDICO ERIKA HENI TAFFAREL 07 13hs45min 

MÉDICO FRANCISCO MACENA ALVES JUNIOR 07 13hs45min 

MÉDICO GABRIEL HENRIQUE FRANCO DOS SANTOS 07 13hs45min 

MÉDICO GABRIEL HENRIQUE MENESES COBRE 07 13hs45min 

MÉDICO GABRIELA BOIAGO DIAS 07 13hs45min 

MÉDICO GEOVANA PIRASSOL ROQUE 07 13hs45min 

MÉDICO GIOVANNA SANGUIN DURAZZO 07 13hs45min 

MÉDICO HUGO DIAS LESO 07 13hs45min 

MÉDICO ISABELLA ARANTES TOBBIN 07 13hs45min 

MÉDICO JEAN CARLOS PRADO DA SILVA 07 13hs45min 

MÉDICO JúLIA MUNARETTO ZONIN 07 13hs45min 

MÉDICO JúNIOR PEREIRA BARBOSA 07 13hs45min 

MÉDICO LARISSA TORRES SANT ANNA DE ANDRADE 07 13hs45min 

MÉDICO LEONARDO PEDOT TONETTO 07 13hs45min 

MÉDICO LETíCIA CAMILA JORIS 07 13hs45min 

MÉDICO LUCAS RIBAS ANGELI 07 13hs45min 

MÉDICO LUIS HENRIQUE FERREIRA 07 13hs45min 

MÉDICO MANUEL VIANNA 07 13hs45min 

MÉDICO MARCOS CARRILLO GARCIA NETO 07 13hs45min 

MÉDICO MARIA ISABEL MASON DE ARAUJO 07 13hs45min 

MÉDICO MARICELI ELOISA NOGUEIRA 07 13hs45min 

MÉDICO MATHEUS IAGO OLIVEIRA COLETTO 07 13hs45min 

MÉDICO MAYRA SANTOS DE LIMA 07 13hs45min 

MÉDICO NATáLIA COLCETTA 07 13hs45min 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E



20 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

02/07/2025 
Edição nº 115  Ano XIV 

  
 

20 
 

MÉDICO NATALIA GURGEL DO CARMO 07 13hs45min 

MÉDICO STEPHANIE PIANARO DE CASTRO 08 13hs45min 

MÉDICO STHEFANIE HORN SCHWARZ 08 13hs45min 

MÉDICO THAYNARA KNOPIK DECHECHI 08 13hs45min 

MÉDICO VAGNER FAGNANI LINARTEVICHI 08 13hs45min 

PSICÓLOGO AMARíLIS IGNEZ BRITO DE SOUZA 08 13hs45min 

PSICÓLOGO ANA PAULA DE SOUZA SANTOS 08 13hs45min 

PSICÓLOGO ANA PRISCILA DA COSTA DOLA 08 13hs45min 

PSICÓLOGO DANIELA CRISTINA RODRIGUES DE FREITAS 08 13hs45min 

PSICÓLOGO DANIELLE MATHEUS RAMOS 08 13hs45min 

PSICÓLOGO EMILY DA SILVA SANTOS 08 13hs45min 

PSICÓLOGO GABRIELLY SANCHES SILVA 08 13hs45min 

PSICÓLOGO HELLEN HAYANNE ALIXANDRE SILVA 08 13hs45min 

PSICÓLOGO JéSSICA DE OLIVEIRA GAMBINI 08 13hs45min 

PSICÓLOGO JéSSICA WEBER MONTEIRO 08 13hs45min 

PSICÓLOGO JOSEVAL HENRIQUE SOARES DOS SANTOS 08 13hs45min 

PSICÓLOGO KAUANE MILARE DE OLIVEIRA 08 13hs45min 

PSICÓLOGO KAYQUE MEIRELLES DE OLIVEIRA 08 13hs45min 

PSICÓLOGO LAURA LUIZA BALABUCH DE ANDRADE 08 13hs45min 

PSICÓLOGO LAURA SENSATO PASTI MENGUE 08 13hs45min 

PSICÓLOGO LETICIA EDUARDO DA SILVA 08 13hs45min 

PSICÓLOGO LIGIA NAHIANI GRACIANO 08 13hs45min 

PSICÓLOGO MARIA EDUARDA BITTENCOURT PEREZ 08 13hs45min 

PSICÓLOGO ROBERTA XAVIER DOS SANTOS 08 13hs45min 

PSICÓLOGO VANESSA SMAHA DE ARAUJO 08 13hs45min 

PSICÓLOGO WALLéRYA AYARDES MENDES VALERIANO 08 13hs45min 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E



21 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

02/07/2025 
Edição nº 115  Ano XIV 

  
 

21 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
D

2D
-6

2C
9-

A
8A

0-
46

3E



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0D2D-62C9-A8A0-463E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DENIS FERREIRA DA SILVA COSTA (CPF 030.XXX.XXX-42) em 02/07/2025 20:07:54 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade

Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/0D2D-62C9-A8A0-463E

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/0D2D-62C9-A8A0-463E

